**C** Si executor in crimine deputatus sciatur reum iniuste cōdenatum non debet exequi.

**C** Inferior potest ex iusta causa superiori resistere: vtputa in illicitis mādatis.

**C** An iudex teneatur iudicare s̄m legē iniustam vel iniquam: vel debeat prius superiorem consulere.

**C** Executor potest ex iusta causa executionem differre.

**C** Quando preceptum pape multum nocet expectanda est secunda iussio.

**C** Si impetrans tacuit beneficiuz quod habebat: non est obtemperandum talibus litteris.

**C** Inferior qui ex iusta causa non obtemperat mandato superioris nō incidat in penam vel censuras in mandato contentas quod est notandum.

**C** Clausula si preces veritate nitantur: suspendit effectum excommunicatiōis.

**C In. S. 8.**

**C** Reges Gothi, Hispaniam ex antecessione Honorij imperatoris Hispani habuerunt: eamq; a faucibus inimicorum eruerunt: ideo superiorem in temporalibus non recognoscunt.

**C** Postq; reges gothi Hispaniam adepti fuere continuata est Gothorum successio vsq; ad tempora nostra.

**C** Regs Hispani ecclesias construxerunt et dotauerunt: ex quo ius patronatus sibi acquisierunt: et in suos successores transmiserunt.

**C** Prelatus electus et confirmatus anteq; administret debet personaliter ac-

cedere ad regem Hispanum eiq; reuerentiam prestare: eo autem absente pro regi vel vicem regis habenti.

**C In. S. 9.**

**C** Antiquitus in electionibus prelatorum interueniebat consensus regis Hispanie.

**C** Electio pape olim fiebat a principib; christianis postea fuit imitatum.

**C** Imperator habet priuilegium: vt in omnibus ecclesijs alemanie possit facere vnū recipi. Idem priuilegium habet rex Francie et rex Anglie.

**C** Rex Francie et Anglie in quibusdam ecclesijs cathedralibus suorum regnorum sede vacante possunt beneficia conferre.

**C** Rex Francie certis casibus potest cognoscere de causis beneficialibus tam i petitorio q; in possessorio.

**C** Rex Anglie et Angarie conferunt prebendas et beneficia in regnis suis ex priuilegio pape.

**C** Rex Apulie ex priuilegio habet inuestituram beneficiorum.

**C** Principes seculares possunt habere ius conferendi beneficia.

**C** Rex Francie habet canonicatum in quibusdam ecclesijs sui regni.

**C** Rex Hispanie et marchio Astoricensis habent canonicatus in ecclesia Legionensi.

**C** Cause ex quib; reges possunt habere ius circa beneficia conferenda.

**C** Quomodo interest regis q; boni preficiantur prelati propterea potest cōtra eorum electionem vel promissiones obijcere.

**C In. S. 10.**